

Knud Andreassen ApS

CVR. nr. 15106247

Alslevvej 16

Alslev

4653 Karise

Årsrapport for 2015/16

(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. august 2016

Rasmus Ansbjørn Andreassen
Dirigent

12140-MMT

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Knud Andreassen ApS
Alslevvej 16
Alslev
4653 Karise

CVR. nr.: 15106247
Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016

Formål: Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og handel

Direktion: Rasmus Ansbjørn Andreassen, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed og handel.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		7.605.916	7.121.184
Personaleomkostninger	1	-4.626.616	-5.497.300
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-325.098	-367.351
Driftsresultat		2.654.202	1.256.533
Finansielle indtægter		84.285	72.710
Finansielle udgifter		-101.319	-337.392
Resultat før skat		2.637.168	991.851
Skat af årets resultat	3	-601.984	-227.082
Årets resultat		2.035.184	764.769
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		1.035.184	764.769
Disponeret i alt		2.035.184	764.769

BALANCE 30. APRIL 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.170.410	1.454.313
Materielle anlægsaktiver		1.170.410	1.454.313
Deposita		246.000	246.000
Finansielle anlægsaktiver		246.000	246.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		1.416.410	1.700.313
Fremstillede varer og handelsvarer		733.360	595.102
Varebeholdninger		733.360	595.102
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.902.428	3.899.231
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	3.545.000	3.235.000
Andre tilgodehavender		106.464	725.497
Periodeafgrænsningsposter		69.062	110.062
Tilgodehavender		7.622.954	7.969.790
Likvide beholdninger		3.174.331	4.890.980
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		11.530.645	13.455.872
AKTIVER I ALT		12.947.055	15.156.185

BALANCE 30. APRIL 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.801.913	766.729
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
EGENKAPITAL I ALT	6	3.001.913	966.729
Hensættelser til udskudt skat		396.952	368.315
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		396.952	368.315
Acontofaktureringer på igangværende arbejder, udover aktiveret del	5	95.000	525.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.502.811	1.785.764
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.653	57.441
Selskabsskat		573.347	0
Anden gæld		6.373.379	11.452.936
Kortfristede gældsforpligtelser		9.548.190	13.821.141
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		9.548.190	13.821.141
PASSIVER I ALT		12.947.055	15.156.185
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

NOTER

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	3.799.102	4.581.045
Pensioner	476.223	550.767
Omkostninger til social sikring	41.509	49.140
Andre personaleomkostninger	309.782	316.348
	4.626.616	5.497.300
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:		
Småanskaffelser	144.939	148.346
Andre anlæg, driftmateriel og inventar	448.679	622.005
Gevinst/tab på afhændende aktiver	-268.520	-403.000
	325.098	367.351
3. Skat af årets resultat:		
Udskudt skat	28.637	149.430
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	573.347	77.652
	601.984	227.082
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris primo	7.463.918	8.391.042
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	366.256	604.000
Afgang i årets løb	-1.140.000	-1.531.124
Kostpris ultimo	6.690.174	7.463.918
Af- og nedskrivninger primo	-6.009.605	-6.918.724
Årets afskrivninger	-448.679	-622.005
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	938.520	1.531.124
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.519.764	-6.009.605
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.170.410	1.454.313

NOTER

	2016	2015
5. Acontofaktureringer på igangværende arbejder, udover aktiveret del:		
Salgsværdi af udført arbejde	6.204.891	5.937.691
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-2.754.891	-3.227.691
Nettoværdi af igangværende arbejder	3.450.000	2.710.000
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	3.545.000	3.235.000
Nettoforpligtelser	-95.000	-525.000
	3.450.000	2.710.000

6. Egenkapital:

	1/5 2015	Årets resultat	30/4 2016
Selskabskapital	200.000	0	200.000
Henlagt til udbytte	0	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	766.729	1.035.184	1.801.913
	966.729	2.035.184	3.001.913

Selskabskapitalen er fordelt på 200 anparter a kr. 1.000.

7. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.